

PACHET PAPETARIE, RECHIZITE SCOLARE SI HARTIE COPIATOR A4

I.D.: 98366905

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.474,81 RON - 7.474,81 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 5 TOP/CUT 105.042 LEI/CUT; FOI PARCURS 11.765 LEI/BUC; BATERII R3/R6 ALCALINE 2.521 LEI/BUC; PIX BIC 1.2605 LEI/BUC; SCOTCH LAT 7.563 LEI/BUC; BON CONSUM AUTOC 10.925 LEI/BUC; CAIET A4 100 F 6.7225 LEI/BUC; CRETA SCOLARA ALBA 16.8070 LEI/BUC; DOSAR SINA CARTON 1.2605 LEI/BUC; DOSAR PLIC CARTON 1.2605 LEI/BUC; FISE MAGAZIE 0.4202 LEI/BUC; FISE SSM 2.521 LEI/BUC; BIBLIORAFT 10.084 LEI/BUC; MARKER TABLA MAGN 3.3613 LEI/BUC; FOLII A4 13.445 LEI/BUC; PLIC BURDUF 1.6806 LEI/BUC; BURETE TABLA MAGN 4.2015 LEI/BUC; CREION MEC+REZERVA 9.24 LEI/BUC; CARNET ELEV 2.521 LEI/BUC; CAIET A5 48 F 1.6808 LEI/BUC; PLIC A4 ALB 0.6723 LEI/BUC; DOSAR BIBLIORAFT 1.2605 LEI/BUC; PIX SCHNEIDER 2.521 LEI/BUC; CAPSATOR BIROU 25.21 LEI/BUC; PERFORATOR 26.89 LEI/BUC; ALONJE PLASTIC 0.3361 LEI/BUC; BATERIE CR2032 4.202 LEI/BUC; REGISTRU I-E 12.6067 LEI/BUC; BRELOC CHEI 0.8403 LEI/BUC; HARTIE CREPONATA 2.521 LEI/BUC; FOARFECA 8.4025 LEI/BUC; ARACET BIC 7.5633 LEI/BUC; LIPICI SOLID 2.522 LEI/BUC; BALOANE COLOR 0.5042 LEI/BUC; CARTON A4 ALBASTRU 63.03 LEI/TOP; HARTIE A4 ALBASTRU 63.03LEI/TOP; SUPORT INSTR SCRIS 16.805 LEI/BUC; CLIPBOARD 11.765 LEI/BUC; ACCESORII CRAFT 10.925 LEI/BUC;
